

SPF Tranässeniörernas Verksamhetsberättelse för år 2022

Styrelsen

Styrelsen har bestått av 7 ledamöter och 2 suppleanter. Den har under året varit samlad till 12 protokollförda sammanträden.

Styrelsens medlemmar har under året varit:

Jan-Åke Nyqvist ordförande

Solbritt Gustavsson kassör

Louise Fransson medlemsansvarig

Håkan Lundberg ledamot

Marianne Bergman Lindeli suppleant

Jan Samson vice ordförande

Inger Axelsson sekreterare

Karl-Axel Nilsson ledamot

Sören Eidelbrekt suppleant

Medlemmar

Medlemsantalet är för närvarande 425 och 36 vänmedlemmar finns registrerade i föreningen. Under året har 17 medlemmar avlidit.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är stabil. För övrigt hänvisas till kassörens rapport och revisorernas berättelse.

Verksamheten

Verksamheten har varit betydligt mindre drabbad av pandemin under året.

Årsmötet hölls i mars och därutöver 7 möten med varierande underhållning. Kennet Holmström och Frazzes Band i april och maj. Ett klurigt musikquiz, sammanställt av Jan Samson och Jan-Åke Nyqvist fick vi jobba med på Rås gård.

Modevisning och information om modellbyggen, Spader Dam och Lindbergarna underhöll under hösten.

Under jullunchen på Lugnalandet fick vi njuta av sång och musik av Helen Rydberg Larsson, Sara Jaginder och Johan Rydberg.

Alla månadsmöten har varit välbesökta med 100-130 personer per tillfälle.

Ett välkomstmöte för nya medlemmar ordnades i Gillestugan i maj månad.

Styrelsens tackar alla som har bidragit med vinster till lotteriverksamheten. En viktig inkomstkälla för föreningen.

Friskvård och fritidsaktiviteter

Mattcurling har pågått två gånger per vecka under större delen av året med ca 40 deltagare per vecka.

Boule spelas en gång per vecka där ca 15-20 medlemmar deltar.

Friskvårdskort. Många medlemmar deltar i SPF Seniorernas Friskvårdssatsning.

Yoga

Yogagrupper för kvinnor och män har haft pandemiuppehåll, men startar upp 2023.

Väntjänsten

Väntjänsten har kommit igång efter Pandemin, nya har kommit och nu är det 29 aktiva väntjänstare som följer med på sjukresor, läkarbesök, promenader och har kontakt via telefon. 2 väntjänstare besöker en avdelning på Råsvägen var 14:e dag, där har man bjudit på tårta spelat, bingo och fikar med de boende.

I juni ordnade föreningen en båtutflykt med Boxholm 2, där 60 personer från Berget och Särskilda Boenden deltog.

Föreningens väntjänstare har stöttat 23 personer under året i projektet, **Ensamma Äldre**, med besök, promenader, lunch, shopping och konsertbesök.

Kommunala Pensionärsrådet har haft 3 möten, där frågor om äldreomsorg, seniorboende, busstrafik och miljöfrågor har diskuterats.

Studiecirklar

En matlagningskurs för herrar och en Linedancekurs har pågått under året.

Resor

Ett varierat utbud av prisvärda resor har Nunne Lander genomfört under året.

I maj månad besökte 52 deltagare Filmbyn i Mariannelund. På vägen dit besöktes Svalsjö gamla affär och Pers mekaniska kabinett.

38 personer deltog i Räkfrossa med en tur på Sommen i juni. En teaterföreställning på Oxhagens Loge kunde 54 personer njuta av i augusti.

En 8-dagarsresa i september gick till vackra Tyrolen med bland annat besök på Örnästet. En dag i Zell am See med båttur på Zellersjön och en guidad tur i Salzburg. I november en Åsa-Nisse-revy på Louis de Geer teatern i Norrköping.

Styrelsens slutord

Styrelsen tackar alla medlemmar som bidragit med olika insatser, inte minst serveringsvärdar och lotteriansvariga, som lägger ner ett stort arbete på våra månadsmöten. Ett tack också till de som ansvarat för fritidsaktiviteter och andra uppdrag samt till övriga medlemmar för ett bra deltagande i våra arrangemang. Vår ambition är att få en bra verksamhet under 2023.

Tranås 30 januari 2023

Jan-Åke Nyqvist

Jan Samson

Solbritt Gustavsson

Inger Axelsson

Louise Fransson

Kar-Axel Nilsson

Håkan Lundberg

Marianne Bergman Lindeli

Sören Eidelbrekt

bilaga funktionärer och ombud 2022